МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ
ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ ГОРОДСКОМ СОВЕТЕ

РЕШЕНИЕ

19.02.2020 № 02

О создании рабочих групп Молодежного совета
при Петрозаводском городском Совете

На основании статьи 4 Регламента Молодежного совета при Петрозаводском                        городском Совете Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете

РЕШИЛ:
Утвердить рабочие группы Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете согласно приложению.

Председатель Молодежного совета
при Петрозаводском городском Совете                                                    А.А. Шабарина

[bookmark: _GoBack]

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ

ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ Г

ОРОДСКОМ СОВЕТЕ

РЕШЕНИЕ

19

.

0

2

.20

20

№

0

2

О

создании рабочих групп

Молодежного совета

при

Петрозаводском городском Совете

На основании статьи 4 Регламента Молодежного совета при Петрозаводском

городском Совете Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете

РЕШИЛ

:

Утвердить

рабочие группы Молодежного совета при

Петрозаводском городском Совете

согласно приложению.

Председатель Молодежного совета

п

ри Петрозаводском городском Совете

А.А. Шабарина

  МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ   ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ Г ОРОДСКОМ СОВЕТЕ     РЕШЕНИЕ     19 . 0 2 .20 20   №   0 2     О  создании рабочих групп  Молодежного совета    при  Петрозаводском городском Совете     На основании статьи 4 Регламента Молодежного совета при Петрозаводском                          городском Совете Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете     РЕШИЛ :     Утвердить   рабочие группы Молодежного совета при  Петрозаводском городском Совете  согласно приложению.        Председатель Молодежного совета    п ри Петрозаводском городском Совете                                                      А.А. Шабарина